小形トータルカウンタ/タイムカウンタ/タコメータ（DIN48×24）  H7E□-N
0120-919-066 http://www.fa.omron.co.jpお問い合わせ 最新情報は
商品セレクション ·············· 1422
共通の注意事項 ··················1434
テクニカルガイド ··············1629
用語の説明 ·························1646
関連情報
緊急のご発注 http://www.omron24.co.jp

1434～1435ページの「カウンタ 共通の注意事項」および
1560～1562ページの「正しくお使いください」をご覧ください。
形式構成
■形式基準 （この形式基準のすべてが製作できるものではありません。）
●標準タイプ/バックライト付きタイプ
形H7E□-N□□□-□□  -□
① ② ③ ④ ⑤ ⑥ ⑦
＊1. デジタルタコメータにフリー電圧入力タイプ（FV）は無し。
＊2. デジタルタコメータの表示記号「1」は電圧入力タイプのみ。
＊3. バックライトは電圧入力タイプのみ設定機種あり。
＊4. ⑦は①がC（トータルカウンタ）またはT（タイムカウンタ）の場合のみ指定可能です。
＊5. リセットキーなしタイプは、「種類／標準価格」（1546、1550ページ）の＊印機種にのみ対応しています。
番号 分類 記号 記号の意味
① 機能
C　 トータルカウンタ
T　 タイムカウンタ
R　 デジタルタコメータ
②③ 入力信号 ＊1
無表示 無電圧入力
V　 電圧入力
FV　 フリー電圧入力
④ 表示
トータルカウンタ 無表示 8桁〈0～99999999〉
タイムカウンタ
無表示 7桁〈0.0h～999999.9h/0.0h～3999d23.9h〉
1　 7桁〈0s～999h59min59s/0.0min～9999h59.9min〉
デジタルタコメータ ＊2
無表示 4桁（1kHz）〈1000min－1/1000s－1〉
1　 5桁（10kHz）〈1000.0s－1/10000min－1/1000.0min－1〉
⑤ 外形色
無表示 ライトグレー（5Y7/1）
B　 ブラック（N1.5）
⑥ バックライト ＊3
無表示 バックライト無し
H　 バックライト有り
⑦ リセットキー ＊4
無表示 リセットキー付き（標準）
300 ＊5 リセットキーなし
●オンボードタイプ
形H7E□-N□P
① ②
番号 分類 記号 記号の意味
① 機能
C　 トータルカウンタ
T　 タイムカウンタ
②
計数速度
及び表示
トータルカウンタ
無表示 1kHz 8桁〈0～99999999〉
L　 30Hz 8桁〈0～99999999〉
タイムカウンタ 無表示 7桁〈0.0h～999999.9h〉
0120-919-066 http://www.fa.omron.co.jpお問い合わせ 最新情報は